
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

70200 - Trenažér pro zavedení injekce do
ramene doprovázené palpací

Objednací kód: 4104.70200

Cena bez DPH 100.400,00 Kč
Cena s DPH 121.484,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento trenažér s doprovodnou aplikací navržený ve spolupráci s klinickými pracovníky kombinuje fyzický nácvik s doprovodem technologie.

Poskytuje opakovatelnou výuku a nácvik zavádění injekce do ramene na čtyřech nejběžnějších místech.

Doprovodná aplikace systému android umožňuje studentům a učitelům zobrazovat spodní anatomii a jasně signalizovat úspěšné zavedení.
To pomáhá zvýšit přesnost a rychlost nácviku.

Aplikace je spojena s webovou stránkou ShoulderDoc, která se souhlasem Prof. Lennarda Funka poskytuje informace a směrnice pro
techniky zavádění injekce do ramene.

 



Získané dovednosti:

Nahmatávání orientačních bodů pro identifikaci míst pro zavedení injekce
Nacvičujte zavádění injekce do 4 nejběžnějších míst
Flxibilita v učení se různým přístupům k určitým místům
Rotace ramene pro nalezení hlavy kosti pažní

 
Anatomie produktu:

Torzo dospělého muže s pravým ramenem
Obsahuje všechny relevantní orientační body a struktury
Místa pro zavedení injekce:

Akromioklavikulární kloub
Glenohumerální kloub
Bicipitální drážka
Subakromiální prostor

 
Vlastnosti produktu:

Oddělená svalová a kožní vrstva pro realistický pocit při zavádění jehly
Palpace pro nalezení čtyř nejběžnějších míst pro zavádění injekce
Okamžitá odezva pro studenta, když je místo pro zavedení správně nalezeno
Zavedení injekce z více přístupových míst pro umožnění různých preferencí
Vhodné pro postgraduální výuku
Aplikace obsahuje kompletní 360° pohled na spodní anatomii a místo pro zavedení injekce pro pomoc při výuce
Aplikace je dostupná v pěti jazycích: Angličtině, Španělštině, Maďarštině, Francouzštině a Němčině
Cenově dostupné náhradní kůže
Každá kůže vydrží až 500 zavedení injekcí na jedno místo (1 náhradní kůže je dodána se simulátorem)
Jednoduché Bluetooth spojení mezi aplikací a trenažérem
Nutné používat pouze standardní jehlu (dodána se simulátorem)
Baterie (2 × AA dodány se simulátorem) vydrží až 500 hodin
Bez latexu
Model je navržen pro použití s tabletem se systémem Android (dodáván se simulátorem), pokud plánujete používat jiný tablet,
kontaktujte nás prosím ohledně detailů týkajících se kompatibility
Ke každému simulátoru potřebujete jeden tablet

 
Obsah sady

70212 - Ramenní modul
70210 - Kůže ramene (1 náhradní)
70215 - Torzo s ramenem
70108 - Sada jehel
Tablet se systémem Android
Loket
Taška
2 AA baterie


